

## Pachet papetarie

I.D.: 69545695

---

Data publicarii	23.05.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 632,10 RON - 632,10 RON

---

Descriere: Nr. crt. Nume produs U.M. Cantitate Pret bucata Valoare fara tva 2 Roller varf cilindric 0.5mm Schneider Xtra 805 A 20 buc 4.63 92.6 3 Roller varf cilindric 0.3mm Schneider Xtra 803 A 20 buc 3.85 77 4 Hub USB HAMA, 4 porturi, USB 2.0 1 Buc 44.03 44.03 5 Plic B4 alb siliconic 25/set 2 set 15.18 30.36 6 Creion guma 12/cutie 1 cutie 3.59 3.59 7 Mina creion mecanic 0.5mm 12/cutie Schneider HI- 5 cutie 2.77 13.85 8 Creion mecanic 0.5mm Scriver Mex 5 buc 1.36 6.8 9 Etichete plic 73x37mm 60/set 2 set 2.35 4.7 10 Flipchart magnetic 70 x 100 cm Bi-Silque 1 Buc 305.87 305.87 11 Rezerva flipchart 40 coli alba 58.5 x 81 cm Bi-Silque 1 buc 24.95 24.95 12 Marker whiteboard+flipchart Schneider Maxx Eco 110 N 2 buc 4.17 8.34 13 Rezerva 655 3/set Schneider Maxx Eco N 2 set 6.78 13.56 14 Lipici stick non-toxic 9g 2 BUC 1.1 2.2 15 Pix unica folosinta cu mecanism A 5 buc 0.85 4.25 Valoare fara T.V.A. = 632.10 lei

---